Po-
czątkowo działał on jako instytut badawczy przy jednej z uczelni teolo-
gicznych w tym niezwykle istotnym dla szyitów mieście. W 2009 roku
również w Kom rozpoczął działalność Międzynarodowy Instytut Studiów

20 M. H. T. Akradi, Piszine-je tārichi-je goftogu-je eslām wa masihijat, Qom 1387
(2008), s. 36–37.

21 Więcej na stronie internetowej instytutu: http://www.cid.icro.ir/.

32 B. W. Jones, How does a Born-Again Christians deal with a Born-Again Moslem?
The Religious dimension of the Iranian hostage crisis, „Diplomatic History” 39 (2015) 3,
s. 431.

33 R. Chamejni, Sachanrāni (19 ābān 1357), w: tenże, Sahife-je Emām-e Chamejni,
tom 11, Tehrān 1389 (2010) s. 29–39.

34 H. Dabashi, Shi’ism. A religion of protest, Cambridge, Mass.–London 2011.

Dialogu Mię-
dzyreligijnego, Instytut Świętego Archanioła Gabriela w Austrii oraz inne

35 Ch. A. Frazee, Catholics and Iran’s Revolution, „America” 6/2/1979, t. 140,
nr 21, s. 449–450.

36 M. H. T. Akradi, Piszine-je, s. 261.
37 M. Masdżed-dżāme’i, Gofrogu-je dini, goftogu-je tamadoni: eslām wa masihijat

dar douron-e dżadid, Tehrān 1379 (2000), s. 4.

39 Owocem tych spotkań były publikacje: A Catholic – Shi’a Engagement: Stud-
ies in Theology and Spirituality, London 2003; A Catholic – Shi’a Engagement: Faith and
Reason in Theory and Practice, London 2006; A Catholic – Shi’a Engagement: Dialogue
Ethics in Today’s Society, London 2011.

40 Ta’lim-e Kelisa-je Katulik, Qom 1393 (2014).